
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про затвердження Інструкції з 

діловодства у виконавчому 

комітеті Старокостянтинівської 

міської ради 

04 квітня 2019 року Старокостянтинів   № 116 

 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 17 січня               

2018 року № 55 «Деякі питання документування управлінської діяльності», 

керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Інструкцію з діловодства у виконавчому комітеті 

Старокостянтинівської міської ради (додається). 

 

2. Керівникам структурних підрозділів виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради, підприємств комунальної власності 

забезпечити дотримання вимог цієї Інструкції працівниками підпорядкованих 

підрозділів. 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 14 грудня 2017 року № 388 «Про затвердження Інструкції з 

діловодства у виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради». 

 

 

 

Міський голова                                            підпис                         М. Мельничук  

 

 

 

 

 


